

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Buriti
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Registro de Preços Eletrônico - 003/2021

A R L LEAL E RODRIGUES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.961.610/0001-00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0, CX C/ 50.	ACC	675 CX	R\$ 5,00	R\$ 3.375,00
0066	PAPEL A4 BRANCO 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X500 FOLHAS.	COPIMAX	3.000 UN	R\$ 26,00	R\$ 78.000,00
0068	PAPEL A4 NAS CORES ROSA, AZUL, AMARELO E VERDE, 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X100 FOLHAS.	REPORT	1.875 CX	R\$ 52,00	R\$ 97.500,00
0069	PAPEL A4 NAS CORES ROSA, AZUL, AMARELO E VERDE, 75G/ M2 MEDINDO 210 X 297MM, CX C/ 10X100 FOLHAS.	REPORT	625 CX	R\$ 52,00	R\$ 32.500,00
0072	PAPEL OFÍCIO II, RESMA COM 500 FOLHAS, NA COR BRANCA.	CHAMEX	1.125 CX	R\$ 50,00	R\$ 56.250,00
0073	PAPEL OFÍCIO II, RESMA COM 500 FOLHAS, NA COR BRANCA.	CHAMEX	375 CX	R\$ 50,00	R\$ 18.750,00
0106	ACIDO MURIATICO 1000ML CAIXA COM 12 UNIDADES	COMBATE	440 CX	R\$ 88,00	R\$ 38.720,00
0107	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, EMBALAGEM DE 1000 ML. CAIXA C/ 12 UNIDADES	DULAGO	1.500 CX	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00
0108	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, EMBALAGEM DE 1000 ML. CAIXA C/ 12 UNIDADES	DULAGO	500 CX	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
0109	ALCOOL 92.8 DE 1000ML EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	PROT-GEL	675 CX	R\$ 103,20	R\$ 69.660,00
0110	ALCOOL EM GEL, PERFUMADO COND. EM FRASCO COM 500ML. LACRADO EM CX COM 12 UNIDADES	BELLA CLEAN	488 CX	R\$ 64,80	R\$ 31.622,40
0111	ALCOOL EM GEL, PERFUMADO COND. EM FRASCO COM 500ML. LACRADO EM CX COM 12 UNIDADES	BELLA CLEAN	162 CX	R\$ 64,80	R\$ 10.497,60
0112	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	ARQPLAST	35 UN	R\$ 45,00	R\$ 1.575,00
0113	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	PLASTEX	35 UN	R\$ 38,00	R\$ 1.330,00
0114	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS	ARQPLAST	35 UN	R\$ 41,00	R\$ 1.435,00
0115	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS	ARQPLAST	35 UN	R\$ 29,00	R\$ 1.015,00
0116	BALDE PLASTICO COM ALÇA DE METAL COM CAPACIDADE DE 15 LITROS	ARQPLAST	42 UN	R\$ 7,80	R\$ 327,60
0117	BALDE DE PLASTICO COM TAMP COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	JSN	42 UN	R\$ 40,38	R\$ 1.695,36
0118	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMP COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS	JSN	42 UN	R\$ 37,43	R\$ 1.572,06
0119	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMP COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	JSN	42 UN	R\$ 56,90	R\$ 2.389,80
0120	BALDE DE PLASTICO COM TAMP COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	JSN	44 UN	R\$ 21,00	R\$ 924,00
0122	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMP COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	JSN	42 UN	R\$ 62,00	R\$ 2.604,00
0123	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMP COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS	JSN	44 UN	R\$ 40,38	R\$ 1.776,72
0124	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMP COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	JSN	85 UN	R\$ 40,00	R\$ 3.400,00
0127	DESENTUPIDOR DE PIA COM BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE COM CABO PLASTICO	SÃO BERNARDO	82 UN	R\$ 4,08	R\$ 334,56
0128	DESINFETANTE E BACTERICIDA DE 1000 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	DULAGO	1.500 CX	R\$ 29,75	R\$ 44.625,00
0129	DESINFETANTE E BACTERICIDA DE 1000 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	DULAGO	500 CX	R\$ 29,75	R\$ 14.875,00
0130	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO SPRAY 400ML CAIXA COM 12 UNIDADES	DONLINE	1.500 CX	R\$ 68,00	R\$ 102.000,00
0131	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO SPRAY 400ML CAIXA COM 12 UNIDADES	DONLINE	500 CX	R\$ 68,00	R\$ 34.000,00
0132	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES	DULAGO	1.500 CX	R\$ 29,49	R\$ 44.235,00

0133	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES	DULAGO	500 CX	R\$ 29,49	R\$ 14.745,00
0135	ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA	A2	82 UN	R\$ 13,00	R\$ 1.066,00
0136	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTETICA ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 60 UNIDADES	TININDO	72 CX	R\$ 27,00	R\$ 1.944,00
0137	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 40X50CM NA COR AMARELA, PACOTE COM 12 UNIDADES	UNIÃO TEXTIL	72 PAC	R\$ 21,00	R\$ 1.512,00
0139	INSETICIDA AEROSOL, CAIXA COM 12 UNIDADES	FREE	75 CX	R\$ 66,90	R\$ 5.017,50
0141	LIMPA ALUMINIO 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES	DULAGO	700 CX	R\$ 21,21	R\$ 14.847,00
0142	LIMPA VIDRO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML	PONTAL	675 UN	R\$ 3,92	R\$ 2.646,00
0143	LIMPADOR TIPO MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA COM 500ML	PONTAL	675 UN	R\$ 3,97	R\$ 2.679,75
0145	LIXEIRA TELADO EM PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 09 LITROS	PLASVALE	137 UN	R\$ 8,01	R\$ 1.097,37
0146	LUSTRA MOVEIS FRASCO COM 500ML, FRAGANCIAS VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES	AUDAX	537 CX	R\$ 68,53	R\$ 36.800,61
0147	LUVA EMBORRACHADA E FORRADA NOS TAMANHOS P/M/G (50 DE CADA)	NOBRE	475 PAR	R\$ 4,60	R\$ 2.185,00
0148	LUVA SEM FORRO CONFECCIONADA EM BORRACHA DESTINADA PARA LIMPEZA DOMICILIAR	DESCARPACK	475 PAR	R\$ 2,97	R\$ 1.410,75
0149	PA PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO EM MADEIRA	KARIRI	142 UN	R\$ 4,89	R\$ 694,38
0150	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO 60X70, TIPO ENXUGÃO	UNIÃO TEXTIL	500 UN	R\$ 3,88	R\$ 1.940,00
0151	PANO DE PRATO	UNIÃO TEXTIL	500 UN	R\$ 2,49	R\$ 1.245,00
0152	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME FARDO COM 12 ROLOS DE 30 METROS	VIP	750 FD	R\$ 15,50	R\$ 11.625,00
0153	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE, COM 1000 FOLHAS	ALECRIM	500 FD	R\$ 13,70	R\$ 6.850,00
0154	PEDRA SANITARIA 30G, TIPO PASTILHA ARREDONDADA	PONTAL	575 UN	R\$ 1,38	R\$ 793,50
0155	RODO PLASTICO DE 30CM COM CABO EM MADEIRA	VAPT VUPT	150 UN	R\$ 6,00	R\$ 900,00
0156	SABÃO EM BARRA 200G CAIXA COM 50 UNIDADES	RETIRO	600 CX	R\$ 44,00	R\$ 26.400,00
0157	SABÃO EM PÓ EM CAIXA DE 500G, EMBALDO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO CAIXA MASTER COM 24 UNIDADES	RETIRO	600 CX	R\$ 56,40	R\$ 33.840,00
0158	SABONETE EM BARRA DE 90G PACOTE COM 12 UNIDADES	OLIVER	600 PAC	R\$ 12,60	R\$ 7.560,00
0159	SACO PARA LIXO 100 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 12 UNIDADES	FLIK	600 FD	R\$ 92,00	R\$ 55.200,00
0160	SACO PARA LIXO 30 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 10 UNIDADES	FLIK	600 FD	R\$ 48,00	R\$ 28.800,00
0161	SACO PARA LIXO 50 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 10 UNIDADES	FLIK	600 FD	R\$ 66,00	R\$ 39.600,00
0162	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 450G	RETIRO	600 UN	R\$ 5,70	R\$ 3.420,00
0163	TOALHA DE MÃO	UNIÃO TEXTIL	600 UN	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
0164	VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E CABO DE MADEIRA	KARIRI	180 UN	R\$ 12,97	R\$ 2.334,60
0165	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA	KARIRI	170 UN	R\$ 6,50	R\$ 1.105,00
0166	VASSOURA DE PALHA COM CABO	V.MARANHAO	170 UN	R\$ 2,50	R\$ 425,00
0168	VASSOURA TIPO GARI COM CERDAS DURAS MEDINDO 40 CM COM CABO EM MADEIRA	KARIRI	170 UN	R\$ 13,00	R\$ 2.210,00
0169	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO ME PLASTICO COM SUPORTE	KARIRI	170 UN	R\$ 4,00	R\$ 680,00
				Total	R\$ 1.064.163,16

José Ribamar Simões Neto

JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
Pregoeiro

Ana Cristina Araújo Cardoso

ANA CRISTINA ARAUJO CARDOSO
Autoridade Competente